Tstituto Comprensivo

Centro Risorse i 1 e ) ‘rr Scuols ad
I;';;’_’?:f;‘p’ﬁ;ﬁ 2 CB G, M{}dﬁgnﬂ - SM G, Gﬁ Zi EEZ Indirizce Atusicale
’ Via Europa Libera, 3 - 70043 Monopoli :
Cemtriy di erugacions Tel: 080/4136144  Fax: 080/ 4136264 Ceatro
FTCPT & Altawura Accreditato Trinity
Scuola ®olo per MHandicap
Codice [iscale n, 93423580724 Pec: Baic87200d@pec.isiruzione,it E mail: Baic87300d@istruzigne.it
Prot, n. 4067/A34 Monopoli 12/07/2021
USR Puglia

Ambito Territoriale per la provincia di Bari - Ufficio 111

Sindaco del Comune di Monopoli

Dirigente della P.I. del Comune di Monopolj

-Ufficio refezione scolastica

-Ufticio Trasporti

Comando di Polizia Municipale del Comane di Monopoli

Al Dirigenti delle istituzioni Scolastiche di ogni ordine ¢ grado della provincia di Bari
: ' Al sito'Web della Scuola
A tutto il personale docente e ATA

Ad genitori degli alunni dell’.C.

OGGETTO: Calendario Scolastico — A.S, 2021/22
L DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. 297/94 art. 74, commi 3 e 7;
VISTO [art. 5 det DPR 275/99;
VISTO il Calendario scolastico nazionale per 'a.s. 2021/22
YVISTO il Calendario Scelastico approvato dalla Regione Puglia con Delibera
n. 18352 del 28/06/2021;
VISTA la delibera n. 99 del 12/07/2021 con cui il Consiglio d’Istituta ha accolie il Calendario
Scolastico Regionale cosi come modificato;
DECRETA

["adozione del Calendaric Scolastico per I'a.s. 2021/22 dellIstituto Comprensivo
“G. Modugno -G .Galilei” di Monopoli di seguito riportato:

Inizio attiviia didaitiche: 16 settembre 2021 (inizio detle lezioni per la Scuola dell’Infanzia, della
Scuola Primaria e della Scuola Secendaria di 1° grado)

Festivita riconosciute dalia normativa Statale e Regionale

*  Tutie le domeniche;

+ 1 novembre (stato)

= Znovembre (regione)

= 3 novembre (recupero )

«  8dicembre 2021: lmmacolata Concezione:

= 16 dicembre 2021 Festa del Santo Patrono

*  dal 23 dicembre 2021 al 9 gennaic 2022: Vacanze Natalizie
© 28 febbraio 2022(recupero)

* 1 marzo 2022 (recupers)

* dal 14 aprile al 19 aprile 2022: Vacanze Pasquali
> 25 aprile 2022 :Festa della Liberazione;

= I maggio 2022: Festa del lavoro;

© I giugno 2022 : Festa Nazionale della Repubblica.

Termine delle lezioni:

* Dgingno 2022 termine atiivita didattica;

30 gingno 2022: termine aitivita educadVES M ESERle d’infanzia:
=] 5’{9‘ E3 {3\

[l Dirigente Scolastico
Prof.™ Antonella Demola
Sfma omessa ai sensi deflart. 2 conma 3 [3.Las. 39/93




